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Wojewódzki Szpital Zespolony  

z siedzibą w Elblągu przy ul. Królewieckiej 146 

działając na podstawie przepisów art.26-27 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej 

ogłasza konkurs ofert 

obejmujący zamówienie na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie działalności poszczególnych oddziałów 

Udzielającego zamówienia z jednoczesnym pełnieniem funkcji Koordynatora danego oddziału: 

 

KOD CPV 85121100-4 – ogólne usługi lekarzy specjalistów  
- Udzielanie świadczeń zdrowotnych w I Oddziale Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem 
Gastroenterologicznym, z jednoczesnym pełnieniem funkcji Koordynatora I Oddziału Chorób Wewnętrznych z 
Pododdziałem Gastroenterologicznym, w okresie od 01.04.2025 r. nie dłużej niż do 31.03.2030 r.  na podstawie 

zawartej umowy cywilnoprawnej z możliwością wcześniejszego wypowiedzenia umowy. 
 

Świadczenia zdrowotne objęte konkursem udzielane będą na rzecz pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 

 

Oferty w zamkniętych kopertach i oznakowanych „Konkurs ofert 2025 - Koordynator I Oddziału Chorób Wewnętrznych z 

Pododdziałem Gastroenterologicznym” należy składać w Sekretariacie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, ul. 

Królewiecka 145, 82-300 Elbląg w terminie do  18 marca 2025 roku do godz.14.00. 

Termin związania ofertą wynosi 60 dni, licząc od dnia upływu terminu na składanie ofert. 

 

Koperta ofertowa powinna zawierać:  

1. Oferta, która określa warunki finansowe, liczbę oferowanych świadczeń zdrowotnych, termin trwania umowy, miejsce 

wykonywania świadczeń, oświadczenie o zapoznaniu się z ogłoszeniem o Konkursie. 

2. Kserokopie kwalifikacji i uprawnień zawodowych.  

3. Kserokopia polisy ubezpieczeniowej i zaświadczenia lekarskiego od lekarza badań profilaktycznych. 

4. Kserokopia  wpisu do ewidencji działalności gospodarczej. 

5. Kserokopia wypisu do księgi rejestrowej Okręgowej Izby Lekarskiej. 

6. Wizja rozwoju Oddziału objętego Konkursem - w formie pisemnej. 

Na życzenie Komisji oferent powinien przedstawić oryginały w/w dokumentów oraz stawić się osobiście w terminie 

wyznaczonym przez Komisję Konkursową. 

 

Kryteria oceny ofert, wymagania stawiane oferentom, przypadki, w których Udzielający zamówienia odrzuca ofertę lub 

unieważnia postępowanie oraz informacja o środkach odwoławczych – stanowią załącznik nr 1 do ogłoszenia konkursowego 

(Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert), opublikowany na stronie internetowej Szpitala (www.szpital.elblag.pl). Ocena 

formalnoprawna oraz punktowa oferty dokonana będzie na formularzu stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego ogłoszenia.  

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  19.03.2025 roku o godz. 9.00 w Dziale Służb Pracowniczych – Sekcja Kontrakty pokój D07C 

(niski parter).  

 

Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpi do 24 marca 2025 r. i zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

Ogłoszenia o rozstrzygnięciu Konkursu na tablicy ogłoszeń Udzielającego zamówienia i zamieszczenie rozstrzygnięcia na stronie 

internetowej www.szpital.elblag.pl w zakładce ogłoszenia. 

 

Udzielającemu zamówienia przysługuje prawo odwołania konkursu w części lub w całości oraz do przedłużenia terminu składania 

ofert i terminu rozstrzygnięcia konkursu bez podania przyczyny. 

Oferentom przysługuje możliwość składania protestów i odwołań zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1285). 

 

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu ofert, kryteriów oceny ofert, warunków wymaganych od oferentów, proponowanych  

umów, w tym maksymalnej stawki za udzielane świadczenia zdrowotne oraz wzór oferty można uzyskać do godz. 9.00 dnia 

upływu terminu składania ofert w Sekcji Kontraktów pok. nr 07C Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu przy ul. 

Królewieckiej 146 lub pod nr telefonu, tel. 55 23-95-719. 

 

 

Załączniki: 

1. Szczegółowe Warunki Konkursu Ofert (SWKO) 

2. Formularz oceny oferty 

3. Wzór formularza ofertowego 

 

 

 

Elbląg, dnia 25.02.2025 r.       

 

                                                                                                                         .................................................... 

http://www.szpital.elblag.pl/

